
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ О  /С 1 2 0 / У п. М- К™

Про усунення порушень дотримання вимог 
ліцензійних умов, виявлених під час 
позапланової виїзної перевірки 
Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Учбово-тренажерний комплекс «АДМІРАЛ»

«

Відповідно до абзацу п’ятого частини 1 статті 6 Закону України «Про 
основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності» 05.04.2007 № 877-У, пункту 3 статті 3 Закону України «Про 
тимчасові особливості здійснення заходів державного нагляду (контролю) у 
сфері господарської діяльності» від 03.11.2016 №1728-VIII, пункту 2 
частини 2 статті 19 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності» від 02.03.2015 № 222-VIII, пункту 8 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.10.2014 № 630 та за результатами позапланової виїзної 
перевірки Товариства з обмеженою відповідальністю «Учбово-тренажерний 
комплекс «АДМІРАЛ» (ідентифікаційний код -  37913949), проведеної в 
період з 25 вересня 2017 року по 06 жовтня 2017 року на підставі наказу 
МОН від 22.09.2017 № 1303 «Про позапланову виїзну перевірку Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Учбово-тренажерний комплекс «АДМІРАЛ»

НАКАЗУЮ:

1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Учбово-тренажерний 
комплекс «АДМІРАЛ» (Габ О. Г.):

1) у 30-денний термін розробити план заходів щодо усунення порушень, 
виявлених під час позапланової виїзної перевірки щодо дотримання вимог 
ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері професійно- 
технічної освіти та зазначених в акті від 06.10.2017 №6/3-23-6, копія якого 
додається;

2) поінформувати Міністерство освіти і науки України про хід 
виконання розробленого плану та цього наказу до 13 листопада 2017 року.



2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич


